令和 2年 1月 14日■
■保護者 様

田村市立船引南中学校長 真 船 毅■

学校評価への協力依頼について

寒冷の候，保護者の皆様には，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教
育へのご支援並びにご協力をいただきまして誠にありがとうございます。
さて，保護者の皆様による本校の学校評価を実施し，今後の教育活動に活用していきたいと思

います。結果につきましては，後日，お知らせいたします。
つきましては，お忙しい中ではありますが，下記の項目について評価していただき，担任までご

提出をお願いいたします。

記

1 提出期限
令和 2年 1月 28日(火)

2 提 出 先
学級担任

3 そ の 他
兄弟姉妹が船引南中に在籍する場合でも，一人一人のお子様についてご提出ください。

【事務担当】鶴水達也(教頭) 電話 0247-85-2811

(切り取り線)

学校評価

【 1 】 学年 年 (お子さまの学年をご記入ください)

【 2 】 回答は各質問について，下記の番号(1)～(5)のうち，感じている評価に最も近いもの
を，それぞれ 1つ選んで，番号を記入してください。

(5)あてはまる (4)だいたい (3)あまり (2)あてはまらない (1)よくわからない

【質問】 【評価】(1～ 5 を記入)

○ お子さんは，楽しく学校に登校している。

○ お子さんは，授業を理解できている。

○ お子さんは，家庭学習の習慣が身についている。

○ お子さんは，決まりを尊重し守っている。

○ お子さんは，元気にあいさつをして，礼儀・マナーが身について
いる。

○ 教職員は，お子さんの悩みや相談に親切に対応している。

○ 学校の各種たより，ホームページ，メールは適切に発信されてい
る。